momento y de las apuestas previamente formalizadas en JOKERBET que puedan afectar al balance de riesgo 
de dicho mercado. El Participante será,  en todo caso, informado del límite de apuesta que resulte en 
ese momento de aplicación cuando realice su propuesta de apuesta. 

La ganancia máxima neta establecida es de 15.000 (quince mil) euros por ticket de apuesta, entendiéndose 
como ganancia neta, el valor del premio una vez restado el importe apostado en el ticket por el Participante.  

JOKERBET puede asimismo reducir el límite de ganancias por un corto periodo de tiempo cuando se efectúe